T
T
T
t
T
T
T
t
ELEVADA ADERÊNCIA
A elevada força de adesão torna-a ideal para a aplicação na maior parte
das superfícies, mesmo a baixas temperaturas.
PELÍCULA DE SEPARAÇÃO RESISTENTE
Mesmo quando aplicada em espaços e cantos apertados, o liner de PP
pode ser removido sem risco de rutura.
CÓDIGOS E DIMENSÕES
FITA ESPECIAL DE ELEVADA ADERÊNCIA
TAMBÉM ESTUCÁVEL
CÓDIGO liner B t T L liner B L
[mm] [mm] [mm] [mm] [m] [in] [in] [ft]
1
PLASTIN1560 15/60 75 - 75 25 0.6/2.4 3.0 82 6
PLASTIN1585 15/85 100 - 100 25 0.6/3.4 4.0 82 4
PLASTIN15135 15/135 150 - 150 25 0.6/5.3 5.9 82 2
2
PLASTIN7520 75 75 20 75 25 3.0 3.0 82 5
PLASTIN10020 100 100 20 100 25 3.9 3.9 82 4
PLASTIN15020 150 150 20 150 25 5.9 5.9 82 2
CÓDIGO liner B t T L liner B L
[mm] [mm] [mm] [mm] [m] [in] [in] [ft]
1
PLASTOUT1560 15/60 75 - 75 25 0.6/2.4 3.0 82 6
PLASTOUT1585 15/88 100 - 100 25 0.6/3.4 4.0 82 4
PLASTOUT15135 15/135 150 - 150 25 0.6/5.3 5.9 82 2
PLASTOUT15185 15/185 200 - 200 25 0.6/7.3 7.9 82 2
2
PLASTOUT7520 75 75 20 75 25 3.0 3.0 82 5
PLASTOUT10020 100 100 20 100 25 3.9 3.9 82 4
PLASTOUT15020 150 150 20 150 25 5.9 5.9 82 2
PLASTOUT20020 200 200 20 200 25 7.9 7.9 82 2
fita
cola
liner
90  |  PLASTER BAND IN|OUT  |  FITAS E SELANTES